Morelia, Michoacén a 30 de abril de 2021
CEC/Circular 001/2021

Instituto Michoacano de Transparencia,
Acceso a la Informacion y Proteccion de Datos Personales.

Asunto: Capacitacién de Etica y Conducta
A TODO EL PERSONAL

Sirva la presente para hacer una cordial invitacién a la capacitacién sobre el Cédigo de Etica y Conducta del
Instituto, misma que se llevara a cabo en los siguientes dos grupos en el salén de PLENO.

viernes 7 mayo 9:30 AM i
Ortega Silva Reyna Lizbeth _"fAmbriz Gonzalez Claudia Iris | |Avellaneda Naranjo Dulce E.__
Ayala Bravo Estefania ~_Barron Morales Pilar | |Calderon Estrada Juan Carlos

Calderon Gonzalez David | Carrillo Ramirez Maria Alejandra | |Chévez Egujza Alan
Compiant Barragan Yosira Isabel 1 Flores Luna Monserrat del Rocmm - _%Garcia Pere% Nubia Lizbeth
Gomez Arres Silvestre Magiver 'Gonzalez Luna Jonathan Ivén Clemente Ruiz Clara Magali
Espinoza Acosta Roxana | _Huante Guerrero Marco Antonlo | Lopez Granados Alma Delia
Luna Ramirez Jose Luis | Madriz Chavez Kevin Michael ~ Maldonado Herrera Daniel
Marin Zufiiga Claudia Yazil . Lopez Hernandez Emilio {

£ H

Navarrete Naranjo Areli YamilemtméwéHerrera Rodriguez Rubén ! ;Lopez Salazar Juana llse
Martinez Barajas Erandi 'Mendez Walle Dulce Rubi | Mendoza Madrid Hector Manuel
Mufioz Rio Jesus , acif Goddard Jorge Raul L ‘Peralda Rodnguez Ivonne

Pérez Juarez Carolina antoyo Bautista Jose Angel 1 ‘Vences Padllia Patricia

Vllla!on Rivera Delfina Patr|C|a _WfViliicaﬁa TinocoAngelica | |Molina Monroy Victor Manuel

| viernes 7 mayo 11:30 AM

Morales Solorio Martha Elisa | Patricio Michael _Saldafia Diaz Esmeralda
,§?[‘Ehez Sanchez Estefgnia ~_Tapia Avalos Luis Carios | [Valpuesta( Quesada Jonathan
Villicafia Maﬁ{nez Feyh 'Zuno Ramirez Manuel | |Rosas Cortes Santiago Arturo

Sin otro e%%tlcui}r y er esp a de contar con su presencia, reciban saludos cordiales.

(\[l

Secretaria Comité de Etica y Conducta

C.c.p. Arturo Angel Parra Luvjano.- Presidente de CEC.- Para su conocimiento
Esperanza Torres Mel doza.- Integrante de CEC. Mismo Fin.
Ma. del Carmen Guznian Pérez.- Integrante de CEC. Mismo Fin.
Jestis Echevarria Ibargiiengoitia.- Integrante de CEC. Mismo Fin.



30/4/2021 Zimbra:

De: "Jesus" <jechevarria@imaip.org.mx>

Para: "Roxana Espinoza Acosta" <respinoza@imaip.org.mx>, "Dulce"
<davellaneda@imaip.org.mx>, "Estefania Ayala Bravo" <eayala@imaip.org.mx>, "Carrillo"
<acarrillo@imaip.org.mx>, "Angélica Villicafa" <avillicana@imaip.org.mx>, "lris Ambriz"
<iambriz@imaip.org.mx>, "Lic. Alan Chavez Eguiza" <achavez@imaip.org.mx>, "Lic. José Angel
Santoyo Bautista" <jsantoyo@imaip.org.mx>, "Santiago A. Rosas" <srosas@imaip.org.mx>, "Alma
Lopez Granados" <alopez@imaip.org.mx>, "Erandi Martinez Baraja" <emartinez@imaip.org.mx>,
"Yoshira Compiant Barragan" <ycompiant@imaip.org.mx>, "Pilar Barron Morales"
<pbarron@imaip.org.mx>, "Clara Magali Clemente Ruiz" <mclemente@imaip.org.mx>, "David
Calderén Gonzalez" <dcalderon@imaip.org.mx>, "Kevin Michael Madriz Chavez"
<kmadriz@imaip.org.mx>, "Jorge R. Nacif Goddard" <jnacif@imaip.org.mx>, "Jesus Rio"
<jrio@imaip.org.mx>, "Juan" <jcalderon@imaip.org.mx>, "José Luis Luna Ramirez"
<jluna@imaip.org.mx>, "Lic. Jonathan Valpuesta Quezada" <jvalpuesta@imaip.org.mx>,
"Fernando Villicana Martinez" <fvillicana@imaip.org.mx>, "Lic. Monserrat del Rocio Flores Luna"
<mflores@imaip.org.mx>, "lise Lopez Salazar" <ilopez@imaip.org.mx>, "Lic. Manuel Zuno
Ramirez" <mzuno@imaip.org.mx>, "Lic. Daniel Maldonado Herrera"
<dmaldonado@imaip.org.mx>, "Lic. Patricia Vences Padilla" <pvences@imaip.org.mx>, “Emilio
Lopez Hernandez" <elopez@imaip.org.mx>, "Nubia Garcia Pérez" <ngarcia@imaip.org.mx>,
"Esmeralda Saldana Diaz" <saldana_esme91@hotmail.com>, "lvonne Peraldi Rodriguez"
<iperaldi@imaip.org.mx>, "lvan Gonzalez" <igonzalez@imaip.org.mx>, "Martha Elisa Morales
Solorio" <mmorales@imaip.org.mx>, "Claudia Yazil Marin Zufiiga" <cmarin@imaip.org.mx>,
"Hector M. Mendoza Madrid" <hmendoza@imaip.org.mx>, "Dulce" <dmendez@imaip.org.mx>,
"Lic. Carolina Pérez Juarez" <cperez@imaip.org.mx>, "Estefania Sanchez Sanchez"
<esanchez@imaip.org.mx>, "Michael Patricio” <mpatricio@imaip.org.mx>, "Luis Tapia"
<Itapia@imaip.org.mx>, "vmolina" <vmolina@imaip.org.mx>, "Lic. Silvestre Magiver Gémez Arres"
<sgomez@imaip.org.mx>

CC: "Reyna" <rortega@imaip.org.mx>, "Areli" <anavarrete@imaip.org.mx>, "Arturo"
<aparra@imaip.org.mx>, "Patricia Villalon Rivera" <pvillalon@imaip.org.mx>, "Rubén Herrera
Rodriguez" <rherrera@imaip.org.mx>, "Esperanza"” <estorres@imaip.org.mx>, "Carmen Guzman
Pérez" <cguzman@imaip.org.mx>

Enviados: Viernes, 30 de Abril 2021 11:35:34

Asunto: Capacitacion CEC

Buenos dias.
Invitacién a la capacitacion de Etica y Conducta (Anexo circulas)

Saludos

== CEC-Circular 1 Abr 2021-Capacitacion.pdf
455 KB

https://imaip.org.mx:82/h/printmessage?id=C:21624 &tz=America/Mexico_City




CIRCULAR
CEC/CIRCULAR 001/2021
CAPACITACION ETICA Y CONDUCTA
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EVIDENCIA DE CAPACITACION AL PERSONAL PARA SOCIALIZAR EL CODIGO DE ETICA Y
CONDUCTA DEL IMAIP ‘
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